
 

 

Sensitivity: Internal 

 
Rotary Youth Exchange Norge - organisasjon for 2021-2022 
 
 

Multidistrict Chair Norge: 

Multidistrict Chair Norge/ MDYEO: 
 

Rolf Thingvold mdyeo@rotary.no  eller 
rolf.thingvold@visma.com  

 

Distriktsansvarlig – DYEO’er: 

Distrikt  Ass DYEO Email DYEO 

2275 -May-Lis Sjåstad - maysj@trondelagfylke.no  

2305 -Elina Tomren Anja Michaelis elina.crispim.tomren@gmail.com 

2250 -Ingunn M Olsen - ingunn@odda.info  

2290 -Marius Tannum + 3 ass. marius.tannum@gmail.com  

2260 -Øivind Bråten - Oivind.n.braten@dnvgl.com  

2310 -Pål Morten Skollerud Rune Ihle pms@skollerud.com  

 
Korrespondenter: 

Område   

Europa, Afrika, Asia, Australia Gül C Mogensen gul.capar.mogensen@gmail.com  

Canada, USA, Mellom og Sør-Amerika Ove Midtskog ove@midtskog.com  

 
Arrangement, Innkjøp og Fakturering: 

Arr., Innkjøp og Utfakturering  Anja Michaelis anja.michaelis@web.de  

 
Camps: 

Short Term/ SummerCamp   

Camper i Norge Vivianne Jodalen vjodalen@online.no  

Camper utenfor Norge Inger Marie Seth inger.marie.seth@gmail.com  

 
New Generation Service Exchange - NGSE: 

NGSE – pilotprosjekt 2022-2023 Gül C Mogensen gul.capar.mogensen@gmail.com  

 
IT-/ Database ansvarlig: 

IT ansvarlig Ove Midtskog ove@midtskog.com 

 
Introduksjonskurs: 

Introkurs; norsk språk og kultur  Gro Irene Holt groirene1954@gmail.com  

 
 

mailto:mdyeo@rotary.no
mailto:rolf.thingvold@visma.com
mailto:maysj@trondelagfylke.no
mailto:elina.crispim.tomren@gmail.com–
mailto:ingunn@odda.info
mailto:marius.tannum@gmail.com
mailto:Oivind.n.braten@dnvgl.com
mailto:pms@skollerud.com
mailto:gul.capar.mogensen@gmail.com
mailto:ove@midtskog.com
mailto:anja.michaelis@web.de
mailto:vjodalen@online.no
mailto:inger.marie.seth@gmail.com
mailto:gul.capar.mogensen@gmail.com
mailto:ove@midtskog.com
mailto:groirene1954@gmail.com

